Mr.om prakash
20 Nov 2002

:30 AM

07

Balotra

: 120187409

Order No

web-freekundliweb

Model




fetor : gfeaior

serfafr  :20/11/2002

fear : gerark

SeHAAIT 1 07:30:00 TS

L : 01:09:34 g

ATl . Balotra

Ao . Rajasthan

aor ' India
g 25:50:00 3AR 3{qPBESI Th
ater £ 72:21:00 gd cToet-croefiferater . gfeaep - FHoret
Hewr Yo 82:30:00 g -zt T-IP
Jerfares W : -00:40:36 HE B e ™ - 3
offet Jwpe_ : 00:00:00 He R

JraT L alRe

Wfelds ART__: 06:49:24 €& . -
delled®  :00:14:28 & e  JeTT
ATHTTeIh BbIcT_: 10:45:05 € ifer LAY
J@ler  :07:02:10 6 EIE] | 31
Fafled 1750008 aof Ao
Remer :10:48:00 6 a9 $agee
I Rafa(eren) . cRomre ?,mc m
ol Pefiaien e o jfﬁq
*d & oeH AETeR 338
JF B e :03:40:21 gidTw arR(ATd-eter) arar - ol
oloeT & 3T 08:52:58 givaes I Tfer(urearer) : givas

Astro Solutions

ﬂ FUTUREPOINT 4

TaH-35, 3NFAT Bol-2, &8 feeeil-110020 Blel:- 011-40541000, 40541020
Web: www.futurepointindia.com, e-mail: mail@futurepointindia.com




IE G|
GG
ES
dag
FHoreT
ger
q>
gk d
offer @
Jg T
&g d
&y
aa
e
TH I

£

6
@
Vi
3y
\9
e
3]
N
G
3]
‘\
Y
0
0
3]
\¢
(C
i3
(
Y
0
1
5]
\9

e
[a\'sivia

=~

SETNCEET

o~
a\'s

RCEERGE

IE TS dAT 3! Rafa

31 wfar  3ier
gfdg 08:52:58
gf¥T 03:40:21
gy 03:52:32
BT 28:42:47

31 gfég 07:.03:28

23:52:24
delm  06:11:29
farg  03:49:21
qy  14:45:12
gfsa 14:45:12
®H  01:07:23
HAPb 14:33:52
gfsa 22:48:38
Rie  15:49:23

atfar
311:42:08
01:00:32
12:06:53
00:38:28
01:34:14
00:02:47
00:03:00
00:03:54
00:00:32
00:00:32
00:00:49
00:01:01
00:02:12

qd -

Gl e & JA 04 3.  Reafa

3RTeN
3RTeN
pferapr
GEl
3RTeN
SIEGL
GEl
IR
AfEoft
3RTeN
grferser
2oy
Ster

Yol -
Tt F - Rew

NN WERARNDIEDMNONDNDNDW-—=DN

17
17
3

14
17
9

14
5

4

17
2]
22
18
11

31 - 3R”d Y - guf 3Rd

g : S

feruefiar araier : 23:53:33

FHorer ofer gd -
Forer ofer  erfer  forar =fdr
ge  JI  ofer  FHeABIOT
g FHorer orfer  erg AT
Forer ofer gg A AT
g¢  gg  FHored 3= AN
qh  HOlGT dg  FEIIDIUT
g FHorar g [ M
NC ) I G R
Forer ofer g forer wfer
afer #orer gg -

ofer dg :{RS e
FHored e -
o 9w zia‘ -

T FUTUREPOINT

Astro Solutions

]

TaH-35, 3NFAT Bol-2, &8 feeeil-110020 Blel:- 011-40541000, 40541020
Web: www.futurepointindia.com, e-mail: mail@futurepointindia.com



3 6 adf

o gon Biet : g 2 aof 9 7AA 2 o=

g 10 a9

fron==) Ton

Hole 7 adt

g 18 a¢f

IS 16 a9

20/11/2002
22/08/2005

22/08/2005
23/08/2015

23/08/2015
23/08/2022

23/08/2022
22/08/2040

22/08/2040
22/08/2056

00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
20/11/2002
11/06/2003
16/04/2004
22/08/2004
22/08/2005

otfer
e

&g
Aqh

o1fer 19 adf

g% 23/06/2006
#Hare122/01/2007
g 23/07/2008
> 22/11/2009
erfer 23/06/2011
gg  21/11/2012
®q 23/06/2013
gb 21/02/2015
It 23/08/2015

g1 17 a9

FHaTc119/01/2016
g 06/02/2017
> 12/01/2018
etfer 21/02/2019
gg  19/02/2020
&g 17/07/2020
b 16/09/2021
I 22/01/2022
dg  23/08/2022

G ALl

22/08/2056
23/08/2075

23/08/2075
22/08/2092

22/08/2092
23/08/2099

g 05/05/2025
IS 28/09/2027
erfer 04/08/2030
gg  21/02/2033
Bg 11/03/2034
geh 11/03/2037
I 03/02/2038
gg  05/08/2039
FHaTc122/08/2040

_gw20a

IS 10/10/2042
arfer 23/04/2045
ge  30/07/2047
&g 04/07/2048
Uk 05/03/2051
JF 23/12/2051
dg  23/04/2053
#Hare130/03/2054
g 22/08/2056

I 6 adt

23/08/2099
24/08/2119

24/08/2119
00/00/0000

arfer 26/08/2059
ge  05/05/2062
®q  14/06/2063
Uk 14/08/2066
Jd 27/07/2067
g 24/02/2069
#Hare105/04/2070
g 09/02/2073
> 23/08/2075

% ST TAT TG & 3iQl & 3R U IS & | AT 3ADT & 3MER TR T BT HoebIet A 2

g 19/01/2078
®g 16/01/2079
gh 16/11/2081
A 22/09/2082
g 22/02/2084
#Hare118/02/2085
g 07/09/2087
IS 13/12/2089
erfer 22/08/2092

as g a1 29 & BT ¥ |
% IWIE TRl genm & HeATe Bl B A qertelt & 1 fdelat gom g 120 a¥f &t faan amgferotar

B ASE

&g 18/01/2093
b 20/03/2094
Jd 26/07/2094
dg  24/02/2095
#Hare123/07/2095
g 10/08/2096
> 17/07/2097
arfer 26/08/2098
g 23/08/2099

geh 23/12/2102
Jd 24/12/2103
g% 23/08/2105
Hotc124/10/2106
g 23/10/2109
IS 23/06/2112
orfer 24/08/2115
gg  24/06/2118
&g 24/08/2119

T 11/12/2119
gg 11/06/2120
Hote117/10/2120
g 11/09/2121
IS 30/06/2122
orfer 21/11/2122
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000

¢ FUTURE

POINT |

Astro Solutions

TaH-35, 3NFAT Bol-2, &8 feeeil-110020 Blel:- 011-40541000, 40541020
Web: www.futurepointindia.com, e-mail: mail@futurepointindia.com

o



LD

%

P

c19¢] thel

3ATUHT ST GRIEN A&Ts B TGl TROT & Jioad c1oal H gaIT T | 3Tad
el B JAAT Afeeh farfersr ur weem A3 @1 Sraerier vd gfdas fdr @1 gwapror 8ft
3 a1 TE Feri FAHAaTe THHT YIF & 6 MU Refdres Am=m wor | Al 3y
31U Bf FASTAT B AHT HUY A U fopar a1 VA 3men & {5 muer fager #
YoaifiAd glel &1 AHT0T UTd & Ahdl & | ATATIdS Jg 31ReRdr &1 Udlids & b
31T 37eichl TIT ASTITH JHUT BIdl Tifch 3MUA 3Td & JHUT bel bl oATeAeN Torer
AT B |

3TUHT STAATATT & AT 3URadelT HUe Yo IagR adr W am | 3T
UAcad T A i HAYT HINT F AS@YUl IId B9l | 31T Aed [Afdest g A
3eleh HeAlGeM A YId ged Pl AGET PHal Tt a1 PHodl | 3T fopdt oft eafeh & e
AP FqeR A HUR 3840 3l Il Bl B 69T A 1T Bl B ULATd Ig

HEGT B & |

3 37Uell SIaANIS Ieeife] T MUl e b Ugdel & 10 fepdt oft
UhIZ BT 3RV b2 fehal oft & deb ol Ahd & |

3T ARG JAT B U Td YAeeal ag 3 bR I fad 1 3my
31Uel ATHERIS IUcied &g ddl &e AAY &g Ul A AThAl Dl FIeR A
STE3N | Ueh SR A &1l UIitd & AeT &1 AT dl Yei: 37Uel Aaielt 3rerar {3 v fepadt
oft UPR A ASIAT Heel # Bis 3ifered @l BTN |

STARIT H 3D [T 3igfehet UM fheat Sifderdr, ATSieor MR &
Ug 39H Ud cAYS 81T | 30 it B, BN 3cutes vd det gfofer snfe &1 raArT
B |

3 A 3Ual URAR B 3reht Aar fbd ave A e oe | v fRider
& &1 3T it off R @t gartaenait @ T #R 3reie TBR A AR Je
forpTer BT 3ruel UTRAIRes ASRAT B UAceIdT SolT &l 31UelT e AT | 31T U
AHICR, FEID Ucell Ud SIS AdTel bl U bidl D Ade d AP & | afe
3MU 30t foTu shiaer AR &1 aer der aré ar ST oas &1 sted gitaes, e,
HH, ADBL, Y dAT BT AT H g3 & 3eb AT TUBT ATHGRYT YUT Sitael Fdta
& ABT & |

3T URSRd o A Rl oft g @t ueqel i & feard wrd & |
A UGB 31T 37Ul €167 BT 2A1ST Jga 3ier oft 37y o2 TU df uRena @y 3muem!
el I 37T &1 SfUaN | 3id: g oft ggd e dneu| afe 3y 3mue sifaRad
3UIBE 3MEdl BT IO el B Ah ol 3MUD db H JAS & oAl el al

¢ FUTUREPOINT

Astro Solutions

TaA-35, 3NFAT BoI-2, o8 feeeil-110020 Ble:- 011-40541000, 40541020
Web: www.futurepointindia.com, e-mail: mail@futurepointindia.com

&
S

e i o

"’
7N

N
/.—41

N 778

-

N\
7

S

f

it B B B

\
/;1

¥

v/
R

A
RN

ke <53 5

i 3

.
7



3ATUGT TR IAH LT | UG HB au! & d18 VAT 3MTeiehT & b 317 BB

30T A 3MTeIA B ABA & | JAT AR o1 TG 3ifeigT o1 BT gWAHTT US Aehall & | 3G

3TUBI Uget & JYR&TcHS Bed 3ol 34 & |

BT BRI FTATT 31fe ATHBRT Udld BIdT & | IURNad JTART H 3Ue] SMTIHRT B
AR GATT BT T B ABA & | T FaA # ford @raarr F 3y Fdifda &

3 ) B /A A oA som | Ife 3y 3T B & FH UfIeror ured e 3rerar
ATEA B ar g H oft 3igepeT & | A AV ATSH BT B 3feraT IO SaRTd Ferel

HBaTT |
BT b1 oft BT FTehd 2 |

, Td HoleldIe, B |

3mues fAE T 3 Awe W1, A UG Hel W7 e oTel & | T ITud

3TUS TTT 3ihT H TATHERID Ud AT ol 3TefdaeT Jalel arell 3idb 1, 2, 3,

ATAItES Gt F 3mudr deTene fiar FarR,
3mues fIU ada # oA, geraR Ud QferarR & fier Srgae @l B |
4,7 T4 9 3i% &1 UG 37 5, 6 UT 8 37 TN & |

¢ FUTUREPONT &

Astro Solutions |

Web: www.futurepointindia.com, e-mail: mail@futurepointindia.com

TaA-35, 3BTl Bol-2, o8 feeeil-110020 Bie:- 011-40541000, 40541020



